Urzad Statystyczny

we Wroclawiu

Wroctaw, dnia 30.05.2023 .

Znak sprawy: WRO-WA.2720.31.2023

Uczestnicy postepowania o udzielenie zamowienia

Odpowiedz na pytania Wykonawcy.

dotyczy: zapytania ofertowego WRO-WA.2720.31.2023 z dnia 26.05.2023 r., ktdrego przedmiotem jest dostawa
kompletéw recznikow oraz kompletow poscieli na potrzeby Urzedu Statystycznego we Wroctawiu.

Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu od Wykonawcy ubiegajgcego sie o udzielenie
zamdwienia wptynety droga elektroniczng w dniu 29.05.2023 r, pytania dotyczgce zasady realizacji przedmiotu
zaméwienia. Na podstawie Rozdziatu X. Zapytania ofertowego z dnia 26.05.2023 r. Zamawiajacy przekazuje tre$é
pytaih wraz z pdpowiedziami.

Pytanie1:
Czy rozmiar: szeroko$¢ 50-70 to jest pomyfka? Powinno by¢ 50xx90 lub/i 50x1007

Odpowiedz Zamawiajacego:

Zamawiajacy informuje, Ze rozmiar podany w zapytaniu ofertowym nie jest pomytka. Wymiar 50-70 cm jest to zakres
,00- do” szerokoSci recznika, natomiast wymiar 100-120 c¢m to zakres ,od-do” dtugosci recznika. Jednoczesnie
Zamawiajacy informuje, ze w cetu doprecyzowania opisu przedmiotu zamowienia podaje doktadne wymiary
recznikow | dopuszcza zaoferowanie 2 recznikow: 1 maty o wymiarach 50x100cm oraz 1 duzy o wymiarach
70x140Cm.

Pytanie 2
Jesli ten zapis nie jest pomylka to czy zamawiajgcy dopuszcza wymiar 50xx90 lub/i 50x1007?

Odpowied: Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze z podanych powyzej rozmiaréw dopuszcza jedynie rozmiar 50x100 cm jako jeden
z rozmiarow recznikow sktadajacy sie na komplet.

Pytanie 3
Czy Zamawiajgcy dopuszcza wzory jednokolorowe z ozdobng bordiurg?

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza wzory jednokolorowe z ozdobng bordiura.

Pytanie 4

W zataczniku nr 2a do zapytania ofertowego (formularz cenowy nr 1, czeS¢ | zamdwienia) zwracam sig z proshg
o informacje czy Zamawiajgcy dopuszcza zaoferowanie 2 recznikdw o wymiarach 50x100cm ? lub 2 recznikow
o wymiarach 70x1407? czy oczekuje kompletu recznikdéw 1 maty o wymiarach np. 50x100cm oraz 1duzy o wymiarach
70x140cm?

W przypadke zaoferowania dwdch mniejszych recznikdow, cena bedzie stosunkowo niZsza, niz zaoferowanie

2 recznikdw o dwoch roznych wymiarach.

Odpowiedz Zamawiajacego:
Zamawiajgcy informuje, ze dopuszcza zaoferowanie 2 recznikbw: 1 maty o wymiarach 50x100cm oraz 1 duzy
o wymiarach 70x140cm.,
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Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z doprecyzowaniem opisu przedmiotu zamdwienia modyfikacji ulega
Zatgcznik nr 2a w przedmiotowym Zapytaniu ofertowy.

Jednoczes$nie Zamawiajacy informuje, Ze powyzsze wyjasnienia stanowia integralng czes¢ Zapytania ofertowego
z dnia 26.05.2023 r. na ,Dostawg kompletow recznikdw oraz kompletdéw poscieli na potrzeby Urzedu
Statystycznego we Wroctawiu”, znak sprawy WRO-WA.2720.31.2023.

Tres¢ pytaf wraz z wyjadnieniami oraz zmodyfitkowany Zatgcznik nr 2a zamieszczone zostaty na stronie
internetowej Zamawiajgcego pod adresem: https:/ [hip.st v rzad-s tyczny-
wroclawiy/zamowienia-publiczne/ oraz na tablicy ogtoszen w siedzibie Zamawiajacego.
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